АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение

от 30.10.2020 г. № 44

О начале работы по составлению проекта

бюджета МО «Заолешенский сельсовет» на 2021 год

и на плановый период 2022 -2023 гг..

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением о Бюджетном процессе Заолешенского сельсовета:

1. Начальнику отдела Заолешенского сельсовета Конаревой С.А.:

1.1. Начать работу по составлению проекта бюджета МО  «Заолешенский сельсовет» на 2021 год и на плановый период 2022 -2023 гг с 1 ноября 2020 года.

1.2. При составлении бюджета строго руководствоваться требованиями Бюджетного Кодекса РФ и Положением о Бюджетном процессе Заолешенского сельсовета.

1.3. Проект бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 -2023 гг документы и материалы представить в  Собрание Заолешенского сельсовета до 23 ноября 2020 года.

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.
Распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава Заолешенского сельсовета
                          Логунов И.М.